10. *Tarsensis et Thyanaensis Metropolitae ad Sixtum PP. appellant.* — *Helladius* Tarsensis, et *Euthlerius* Thyanaensis metropolitae, postquam viderunt non solum sese a pace exclusos: sed etiam depositionem ab Ephesina Synodo factam, et a Constantinopolitana *Maximiani* confirmatam, probari etiam et admitti a Joanne patriarcha, nihilque sibi

nunc superesse præter exilium, *Theodosio* pacem inlata omnibus modis luente, et adversariis manum præsidariam præbente, appellaverunt ad Sixtum Romanum Pontificem, non solum adversus pacem; sed etiam adversus omnia Ephesini Concilii Acta. Hoc nos docet Epistola ejusdem Eutherii Alexandro Hieropolitano et Theodoro data, quæ legitur cap. 116 Synodici: « Perclaruit, inquit, hoc esse justum præsentibus in tempore, ut adiciat sanctitas vestra cæteris relictudinibus suis et hoc studium, quod nunc exigit tempus, ut dirigatis aliquos cum communi hac formula, et litteris accommodis ad Occidentis partes, et excitetis ad hoc pro fide certamen eos, qui illic sunt habentes insitum fidei zelum. Timor est enim ne prevenientibus litteris aliorum, quasi univiso facta sit, et rebus incongruis consentientibus universis, segniores appareant ad ea quæ male acta sunt, corrigendum ». Quibus ultimis verbis indicant *Helladius* et *Euthérius*, hanc appellationem interjectam esse ante datam inlatae paci a Sixto confirmationem; rogant vero Theodoretum ac Alexandrum, ut hanc communem appellationis formulam, cui ideo adhererent alii quamplures episcopi, Romam transmittant; quod et factum esse manifeste declarat Eutherii et *Helladii* Epistola ad Sixtum scripta, quæ cap. 117 ejusdem Synodici legitur.

11. *Fundamenta hujus appellationis.* — In ea *Euthérius* et *Helladius* varia in medium adducunt adversus *Cyrium* ac ejus Capitula, ea esse scilicet blasphemam vocem novitatem, *Cyrium* jussisse ea subseribi a Nestorio, alioquin deponendo; *Nestorium* hæreticis dolis consensire noluisse, et ob id solum ab Ephesina Synodo damnatum, et quidem ante multorum, qui expectabantur, episcoporum adventum, atque ita sine Synodo: « Dum certe », inquit, « *Cyrius* auctoritatem judicis non haberet, sed ejus qui judicandus est ordinem, eo quod contra invicem moverint questiones. Et erat præsidentis reus: et sententia princeps qui sustinebatur multis sententiis supponendus ». Varia etiam in medium adducunt adversus Joannem suum patriarcham; præsertim quod quæ juste egerat, postea retractaret, ac lapsus sit in manifestam prævaricationem, *Cyrium* sine poenitentia ac anathemate suorum Capitulorum in communionem admittens. Contra Ephesinam Synodum plura etiam afferunt, præsertim quod *Cyrium*, qui reus erat, in præsidem admisit, *Nestorium* sine debito examine, ac ante convocatum episcoporum adventum damnavit; quod promissionibus, minis, et fraudibus alios episcopos ut sententiæ in *Nestorium* subscriberent, adduxerit: quod episcopos, qui recusabant etiam damnavit, et alios superordinaverit: denique quod appellantes non detrectent damnare *Nestorium*, sed velint judiciali ordine et juxta sacros canones id fieri. Plura etiam dicunt pro Nestorio, quæ eo tendunt, ut credatur iniquissime damnatus, inauditus, innocens, auctoritate, violentia ac tyrannide.